
ZARZĄDZENIE  Nr 655/2013
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 20 maja 2013 r.
 
w  sprawie  rozłożenia  na  raty  zaległości  czynszowych  z  tytułu  najmu  lokali  mieszkalnych  w 
Wałbrzychu niżej wymienionym najemcom. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)  §  5  ust.1  i  §  8  ust.  1.  Uchwały  Nr  
XIX/166/11  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  27  października  2011  roku  w  sprawie 
szczegółowych  zasad,  sposobu  i  trybu  umarzania,  odraczania  lub  rozkładania  na  raty  spłaty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Wałbrzych lub 
jej jednostkom podległym oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych, zarządza się, co 
następuje:
 
§ 1.
Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty spłatę zaległości pieniężnych:

1. Panu  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w  kwocie  467,75  zł  (słownie  czterysta 
sześćdziesiąt siedem zł 75/100) według stanu na dzień 30.01.2013 r. na 5 rat.

2. Pani  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w kwocie  2985,31  zł  (słownie  dwa  tysiące 
dziewięćset osiemdziesiąt pięć zł 31/100) według stanu na dzień 29.01.2013 r. na 30 rat.

3. Pani * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 524,71 zł (słownie pięćset dwadzieścia 
cztery zł 71/100) według stanu na dzień 31.01.2013 r. na 6 rat.

4. Pani  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w  kwocie  1542,94  zł  (jeden  tysiąc  pięćset 
czterdzieści dwa zł 94/100) według stanu na 52 raty. 

5. Pani  *  za  lokal  mieszkalny w Wałbrzychu  w kwocie  727,27 zł  (siedemset  dwadzieścia 
siedem zł 27/100) według stanu na 31.01.2013 r. na  15 rat. 

6. Pani  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w  kwocie  3807,52zł  (słownie  trzy  tysiące 
osiemset siedem zł 52/100) według stanu na dzień 12.02.13r na 38 rat.

7. Pani  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w  kwocie  1920,79zł  (słownie  jeden  tysiąc 
dziewięćset dwadzieścia zł 79/100) według stanu na dzień 11.02.2013 r. na 39 rat.

8. Państwu  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w  kwocie  477,99zł  (słownie  czterysta 
siedemdziesiąt siedem zł 99/100) według stanu na dzień 12.02.2013 r. na 5 rat.

9. Panu  *  za  lokal  mieszkalny w Wałbrzychu  w kwocie  1669,19 zł  (słownie  jeden  tysiąc 
sześćset sześćdziesiąt dziewięć zł 19/100) według stanu na dzień 11.02.2013 r. na 7 rat. 

10. Państwu * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 1489,11zł (słownie jeden tysiąc 
czterysta osiemdziesiąt dziewięć zł 11/100) według stanu na dzień 14.02.13r. na 7 rat.

11. Pani * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 1151,92 zł  (słownie jeden tysiąc sto 
pięćdziesiąt jeden zł 92/100) według stanu na dzień 19.02.2013 r. na 5 rat. 

12. Państwu * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu  w kwocie 1381,59 zł (słownie jeden tysiąc 
trzysta osiemdziesiąt jeden zł 59/100) według stanu na dzień 19.02.2013 zł na 14 rat.

13. Państwu * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 1259,44 zł (słownie jeden tysiąc 
dwieście pięćdziesiąt dziewięć zł 44/100) według stanu na dzień 19.02.2013 r. na 5 rat.   

14. Państwu  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w  kwocie  523,96  zł  (słownie  pięćset 
dwadzieścia trzy zł 96/100) według stanu na dzień 19.02.2013 r. 

15. Panu * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 342,05 zł (słownie trzysta czterdzieści 
dwa zł 05/100) według stanu na dzień 22.02.2013 r. na 34 raty. 

16. Pani  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w  kwocie  799,56  zł  (słownie  siedemset 
dziewięćdziesiąt dziewięć zł 56/100) według stanu na dzień 19.02.2013 r. na 16 rat. 

17. Państwu * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu  w kwocie 2882,05 zł (słownie dwa tysiące 
osiemset osiemdziesiąt dwa zł 05/100) według stanu na dzień 15.02.2013 r. na 29 rat.

18. Państwu * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu  w kwocie 948,25 zł (słownie dziewięćset 



czterdzieści osiem zł 25/100) według stanu na dzień 28.02.2013 r. na 19 rat.
19. Pani  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w  kwocie  977,08  zł  (słownie  dziewięćset 

siedemdziesiąt siedem zł 08/100) według stanu na dzień 28.02.2013 r. na 15 rat.
20. Panu  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w  kwocie  958,39  zł  (słownie  dziewięćset 

pięćdziesiąt osiem zł 08/100) według stanu na dzień 28.02.2013 r. na 10 rat.
21. Państwu * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu  w kwocie 5844,21 zł (słownie pięć tysięcy 

osiemset czterdzieści cztery zł 08/100) według stanu na dzień 28.02.2013 r. na 60 rat.
22. Pani  *  za  lokal  mieszkalny w Wałbrzychu  w kwocie  1924,67 zł  (słownie  jeden  tysiąc 

dziewięćset dwadzieścia cztery zł 67/100) według stanu na dzień 14.03.2013 r. na 19 rat.
23. Pani * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu  w kwocie 1160,31 zł (słownie jeden tysiąc sto 

sześćdziesiąt  zł 31/100) według stanu na dzień 14.03.2013 r. na 12 rat.
24. Pani * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 1544,93zł (słownie jeden tysiąc pięćset 

czterdzieści cztery zł 93/100) według stanu na dzień 18.03.2013r. na 15 rat. 
25. Pani  * za lokal  mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 4740,16 zł  (słownie cztery tysiące 

siedemset czterdzieści zł 16/100) według stanu na dzień 22.03.2013r. na 24  rat. 
26. Pani  * za lokal  mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 4243,07 zł  (słownie cztery tysiące 

dwieście czterdzieści trzy zł 07/100) według stanu na dzień 20.03.2013r. na 24  raty. 
27. Pani  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w kwocie  1254,67  zł  (słownie  jeden  tysiąc 

dwieście pięćdziesiąt cztery zł  67/100) według stanu na dzień 19.03.2013 r. na 13 rat.
28. Państwu * za lokal mieszkalny przy ul. * w Wałbrzychu w kwocie 1331,38 zł(słownie jeden 

tysiąc trzysta trzydzieści jeden zł 38/100) według stanu na dzień 22.03.13r. na 13 rat.  
29. Pani * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 209,92 zł (słownie dwieście dziewięć 

zł  92/100) według stanu na dzień 26.03.2013 r. na 11 rat.
30. Pani  *  za  lokal  mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie  6588,17 zł  (słownie  sześć tysięcy 

pięćset osiemdziesiąt osiem zł 17/100) według stanu na dzień 10.03.2013 r. na 24 raty.
31. Panu * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 901,90 zł (słownie dziewięćset jeden zł 

41/100) według stanu na dzień 31.03.2013 r. na 9 rat.
32. Panu  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w  kwocie  932,37  zł  (słownie  dziewięćset 

trzydzieści dwa zł 37/100) według stanu na dzień 31.03.2013 r. na 5 rat.
33. Pani * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 4143,06 zł (słownie cztery tysiące sto 

czterdzieści trzy zł 06/100) według stanu na dzień 04.04.2013 r. na 12 rat.
34. Państwu * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 1625,55 zł (słownie jeden tysiąc 

sześćset dwadzieścia pięć zł 55/100) według stanu na dzień 27.03.2013 r. na 17 rat.
35. Pani * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 1140,11zł (słownie jeden tysiąc sto 

czterdzieści zł 11/100) według stanu na dzień 04.04.13 na 11 rat.
36. Państwu * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 2860,74 zł (słownie dwa tysiące 

osiemset sześćdziesiąt zł 74/100) według stanu na dzień 04.04.13r. na 28 rat. 
37. Państwu * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 3689,55 zł (słownie trzy tysiące 

sześćset osiemdziesiąt dziewięć zł 55/100) według stanu na dzień 08.04.13 r. na 60 rat. 
38. Pani * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 810,81 zł (słownie osiemset dziesięć zł 

81 /100) według stanu na dzień 11.04.13 na  7 rat.
39. Państwu  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w  kwocie  436,41  zł  (słownie  czterysta 

trzydzieści sześć zł 41/100) według stanu na dzień 12.04.13 r. na 9 rat.
40. Panu  *  za  garaż  w  Wałbrzychu  w  kwocie  3395,08  zł  (słownie  trzy  tysiące  trzysta 

dziewięćdziesiąt pięć zł 08/100) według stanu na dzień 11.04.13 r. na 30  rat.
41. Pani  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w kwocie  1878,63  zł  (słownie  jeden  tysiąc 

osiemset siedemdziesiąt osiem zł 63/100) według stanu na dzień 09.04.2013 r. na 19 rat.
42. Państwu  *  za  lokal  mieszkalny w  Wałbrzychu  w kwocie  769,93  zł  (słownie  siedemset 

sześćdziesiąt dziewięć zł 93/100) według stanu na dzień 11.04.2013 r. na 16 rat.
43. Pani  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w kwocie  1612,70  zł  (słownie  jeden  tysiąc 

sześćset dwanaście zł 70/100) według stanu na dzień 12.04.2013 r. na 32 raty.
44. Pani  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w kwocie  1089,52  zł  (słownie  jeden  tysiąc 



osiemdziesiąt dziewięć zł 52/100) według stanu na dzień 15.04.2013 r. na 12 rat.
45. Panu * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 4515,65 zł (słownie cztery tysiące 

pięćset piętnaście zł 65/100) według stanu na dzień 22.04.2013 r. na 23 raty.
46. Państwu  *  za  lokal  mieszkalny w  Wałbrzychu  w kwocie  781,19  zł  (słownie  siedemset 

osiemdziesiąt jeden zł 19/100) według stanu na dzień 25.04.2013 r. na 16 rat.
47. Pani  *  za  lokal  mieszkalny  w  Wałbrzychu  w  kwocie  779,16  zł  (słownie  siedemset 

siedemdziesiąt dziewięć zł 16/100) według stanu na dzień 25.04.2013 r. na 16 rat.
48. Pani  *  za lokal  mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie  6891,34 zł  (słownie cześć tysięcy 

osiemset dziewięćdziesiąt jeden zł 34/100) według stanu na dzień 25.02.2013 r. na 7 rat.
49. Państwu * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 3592,95 zł (słownie trzy tysiące 

pięćset dziewięćdziesiąt dwa zł 95/100) według stanu na dzień 25.02.2013 r. na 36 rat.
50. Pani *  za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 540,63 zł (słownie pięćset czterdzieści 

 zł 63/100) według stanu na dzień 22.02.2013 r. na 5 rat.
51. Pani * za lokal mieszkalny w Wałbrzychu w kwocie 1542,94 zł (słownie jeden tysiąc pięćset 

czterdzieści dwa  zł 94/100) według stanu na dzień 30.01.2013 r. na 52 raty.
 
§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego.
 
§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu z Biuletynie Informacji 
Publicznej.

*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku z 
ochroną danych osobowych


